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W Nim życie w obfitości

Liturgia słowa
Pierwsze czytanie: Dz 2, 14a. 36-41
Psalm 23: Pan mym pasterzem, nie brak mi niczego
Drugie czytanie: 1 P 2, 20b-25

Aklamacja: Ja jestem dobrym pasterzem
                    i znam owce moje, a moje Mnie znają.

Ewangelia: J 10, 1-10
Jezus powiedział: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: 
Kto nie wchodzi do owczarni przez bramę, ale wdziera się 
inną drogą, ten jest złodziejem i rozbójnikiem. Kto jednak 
wchodzi przez bramę, jest pasterzem owiec. Temu otwiera 
odźwierny, a owce słuchają jego głosu; woła on swoje owce 
po imieniu i wyprowadza je. A kiedy wszystkie wyprowadzi, 
staje na ich czele, owce zaś postępują za nim, ponieważ głos 
jego znają. Natomiast za obcym nie pójdą, lecz będą uciekać 
od niego, bo nie znają głosu obcych». Tę przypowieść opo-
wiedział im Jezus, lecz oni nie pojęli znaczenia tego, co im 
mówił. Powtórnie więc powiedział do nich Jezus: «Zaprawdę, 
zaprawdę, powiadam wam: Ja jestem bramą owiec. Wszyscy, 
którzy przyszli przede Mną, są złodziejami i rozbójnikami, a 
nie posłuchały ich owce. Ja jestem bramą. Jeżeli ktoś wejdzie 
przeze Mnie, będzie zbawiony – wejdzie i wyjdzie, i znajdzie 
pastwisko. Złodziej przychodzi tylko po to, aby kraść, zabijać 
i niszczyć. Ja przyszedłem po to, aby owce miały życie, i miały 
je w obfitości». 

Nie wszystkie drogi prowadzą nas do Boga. Dziś Jezus za-
pewnia nas o swojej trosce i miłości do nas, nawet jeśli zbo-
czymy z tej właściwej ścieżki. On, Dobry Pasterz zna nas po 
imieniu. Kiedy zbłądzimy, szuka nas i z troską opatruje nasze 
rany. To On jest bramą do życia w wolności i obfirości. W 
Nim jest nasze zbawienie. 



Kolekta
Ofiarę na potrzeby naszej parafii można złożyć przy wyjściu  
z kościoła. Bardzo dziękujemy za waszą hojność!

Spowiedź
Spowiedź odbywa się w każdy piątek (oprócz czwartego piąt-
ku miesiąca) w czasie adoracji Najświętszego Sakramentu od 
19:00 do 20:00. Po adoracji możliwość przyjęcia Komunii św. 

Bieg charytatywny
11 czerwca o godz. 10:00 w Finsbury Park, odbedzie się 
bieg charytatywny na 5 km, organizowany przez Apostolat 
Społeczny dla osób w kryzysie bezdomności. Podobnie jak 
w ubiegłym roku bieg połączony jest ze zbiórką funduszy dla 
Apostolatu Społecznego. Pieniądze zostaną wykorzystane do 
renowacji starego refektarza, który jest głównym miejscem 
spotkań potrzebujących. Celem Apostolatu jest również in-
tegracja społeczności naszego kościoła. Zapraszamy wszyst-
kich, którzy chcieliby wiąć udział w biegu. Szczegóły zapisów 
już wkrótce.

Chrzest
Chrzty w naszej parafii obywają w wyznaczone niedziele. 
Dostępne daty chrztów na najbliższe miesiące to:
13 maja (sobota przed dniem I Komunii godz.16:00)
11 czerwca
Zgłoszenia przyjmujemy tylko on-line. Wszystkie potrzebne 
informacje oraz formularz zapisu są dostępne na naszej stro-
nie internetowej: www.stignatius.pl/sakramenty/chrzest

Niedzielna Msza św.
Msze św. w języku polskim odbywają się w każdą niedzielę o 
godz. 12:30 i 18:30. 

Jałmużna Wielkopostna
W tym roku podczas Wielkiego Postu w ramach jałmużny, 
zebraliśmy £1166,66. Kwota ta zoatnie przekazana na pomoc 
poszkodowanym w trzęsieniach ziemi w Turcji i Syrii. Bar-
dzo dziękujemy za okazane serce.

Wspólnota u Przyjaciela

 W najbilższy poniedziałek 1 maja nie będzie spotaknia mo-
dlitewnego. Spotykamy się 8 maja o godz. 18:00 na wspólną 
modlitwę a po niej zapraszamy na grilla w ogrodzie domu 
parafialnego.

Schola dzieci
Wszystkie dzieci, które śpiewają lub chciałby śpiewać pod-
czas Mszy św. o godz. 12:30, zapraszamy na spotkanie scholi 
w każdą niedzielę o godz. 11:15 w domu parafilanym, wejście 
od parkingu.


